
Protokół Nr 7/2013
posiedzenia Komisji Edukacji 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 
w dniu 29 listopada 2013 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia komisji Edukacji Rady Powiatu 

Nowosądeckiego.
3. Zaopiniowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie 

przystąpienia Powiatu Nowosądeckiego do projektu pilotażowego: „Małopolska 
Chmura Edukacyjna” w ramach Małopolskiego Regionalnego Programu Ope-
racyjnego na lata 2007-2013 Priorytet 1. Warunki dla rozwoju społeczeństwa 
opartego na wiedzy, Działanie 1.2 Rozwój społeczeństwa informacyjnego.

4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 
5. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1.
Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych.

W posiedzeniu uczestniczyło 7 członków Komisji oraz zaproszeni goście:

Zbigniew CZEPELAK  - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu,
Monika BOCHENEK - Dyrektor Powiatowego Centrum Funduszy 

Europejskich. 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego Protokołu.

Przewodniczący  komisji przedstawił  porządek  posiedzenia  i  poddał  go  pod 
głosowanie.

Porządek posiedzenia został jednogłośnie przyjęty.

Ad. 2.
Przewodniczący Komisji Stanisław Mrzygłód poddał pod głosowanie protokół 
Nr 6 z dnia 21 października 2013 r.
Protokół został jednogłośnie przyjęty i podpisany.

Ad. 3.
Monika Bochenek Dyrektor Powiatowego Centrum Funduszy Europejskich
przedstawiła  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie 
przystąpienia  Powiatu  Nowosądeckiego  do  projektu  pilotażowego:  „Małopolska 
Chmura  Edukacyjna”  w  ramach  Małopolskiego  Regionalnego  Programu 
Operacyjnego na lata  2007-2013 Priorytet  1.  Warunki  dla  rozwoju  społeczeństwa 
opartego na wiedzy, Działanie 1.2 Rozwój społeczeństwa informacyjnego

Projekt  pilotażowy  pt:  „Małopolska  Chmura  Edukacyjna”  realizowany  będzie  w 
okresie od dnia 1 września 2013 r.  do dnia 30 czerwca 2015 r. w partnerstwie z 
Województwem  Małopolskim  i  Akademią  Górniczo-Hutniczą  w  Krakowie,  którzy 
przyjęli  rolę  Liderów  projektu  oraz  małopolskimi  powiatami  -  jako  organami 
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prowadzącymi szkoły ponadgimnazjalne i Uniwersytetem Jagiellońskim w Krakowie, 
Uniwersytetem  Pedagogicznym  w  Krakowie,  Uniwersytetem  Ekonimicznym  w 
Krakowie, Uniwersytetem Rolniczym w Krakowie i Politechniką Krakowską - którzy 
przyjęli rolę Partnerów projektu. 
Projekt  ma  na  celu  stworzenie  ram  współpracy  uczelni  wyższych  ze  szkołami 
ponadgimnazjalnymi  dla  rozbudzania  zainteresowań  małopolskiej  młodzieży 
kierunkami kształcenia zgodnymi z inteligentną specjalizacją regionu, co w efekcie 
ma  doprowadzić  do  powstania  innowacyjnego  środowiska  wsparcia  procesów 
edukacyjnych techologiamii ICT, bazujących na modelu chmurowym oraz wysokiej 
jakości komunikacji multimedialnej. 
Całkowita wartość projektu wynosi: 7 751 230 zł. 
Środki dla Powiatu Nowosądeckiego wynoszą 165 612,71 zł., w tym wartość dotacji 
140 770 zł., oraz wartość udziału własnego: 24 841 zł. 
W projekcie pilotażowym uczestniczyć będzie Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 
w Nawojowej.

Wiceprzewodniczący komisji Antoni Poręba zwrócił się z pytaniem, od kogo będą 
pochodziły środki finansowe dla Powiatu na realizację projektu.
W odpowiedzi pani Monika Bochenek wyjaśniła, że od Województwa Małopolskiego. 

Przewodniczący komisji poddał projekt uchwały pod głosowanie.
Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 
Wynik głosowania: za - 7, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.

Ad. 4.
Przewodniczący Komisji zaproponował termin kolejnego posiedzenia komisji na 9 
grudnia  br.  godz.  15:30.  Posiedzenie  Komisji  będzie  poświęcone  zaopiniowaniu 
projektu  uchwały  budżetowej  Powiatu  Nowosądeckiego  na  2014  rok  w  zakresie 
obejmującym działania Komisji, oraz zaopiniowaniu projektu uchwały Rady Powiatu 
Nowosądeckiego  w  sprawie  przyjęcia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Powiatu 
Nowosądeckiego.
Następne posiedzenie komisji zaplanowano na 16 grudnia br., godz. 15:30., 
w  trakcie  którego  Komisja  wypracuje  plan  pracy  na  2014  rok  oraz  przyjmie 
sprawozdanie z działalności Komisji w 2013 roku.
Członek  Komisji  Wiesław  Pióro  poruszył  kwestę  organizowanych  przez 
Powiatowego Młodzieżowego Domu Kultury w Starym Sączu przeglądów i  innych 
imprez,  które  odbywają  się  w  godzinach  rannych,  kiedy  nie  ma  możliwości 
uczestniczenia w nich kosztem innych zobowiązań. Zdaniem radnego spotkania takie 
powinny być organizowane w godzinach popołudniowych bądź w Soboty, ponieważ 
ideą kultury nie powinno być zwalnianie z zajęć szkolnych. 
Przewodniczący  Komisji  Stanisław  Mrzygłód  przyznał,  iż  młodzież  nie  jest 
zainteresowana  udziałem  w  przeglądach  organizowanych  w  Soboty,  ani  późnym 
popołudniem. 
Dyrektor  Wydziału  Edukacji,  Kultury  i  Sportu  Zbigniew  Czepelak  wyjaśnił,  iż 
uczniowie biorący udział w przeglądach są zwalniani z zajęć, ale to są po 1 - 2 osoby 
ze  szkoły,  ponadto  przeglądy,  konkursy,  itp.  odbywają  się  w  godzinach  rannych 
ponieważ są one wielogodzinne. 

Wiceprzewodniczący  komisji  Antoni  Poręba  zgłosił  wniosek,  aby  unikać 
posiedzeń Komisji w dniu Sesji RPN, a zwłaszcza w godz. pomiędzy 11:00 a 12:00.
Wniosek został przyjęty. 
Ad.5.
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Przewodniczący Komisji Stanisław Mrzygłód podziękował zebranym 
za przybycie i zamknął posiedzenie.

Przewodniczący
       Komisji Edukacji RPN

         Stanisław Mrzygłód

Protokołowała: Anna Walczak
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